"TARWEBLOEM 11,5/680 s"
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PRODUKTOMSCHRUVING

Tarwebloem bekomen door de vermaling van vooraf gereinigde en geconditioneerde tarwe.
Organoleptisch : poedervormig met meelgeur en neutrale smaak.

KWALITEITSBEWAKING / RICHTWAARDEN

Physicochemisch : - Vochtgehalte 14315%
- Eiwitgehalte 11,5a12,0%
- Asgehalte 0,66 a2 0,68 %
- Valgetal van Hagberg 280 a 350 sec
Microbiologisch : -TAC 30°C streefwaarde 5.000 per gr
actiedrempel 100.000 per gr
- Gisten en schimmels streefwaarde 1.000 per gr
actiedrempel 5.000 per gr
- Salmonella : neg. in 25 gr
Chemisch : - Mycotoxines : Aflatoxines B1(<2ug/kg), B2, G1,2 < 4pg/kg
DON < 0,75 mg/kg
OTA <3pg/ke
ZEA < 75ug/kg

- Pesticiden : screening (waarde binnen de wettelijke normen, KB
13 maart 2000, laatste wijziging 17 september 2005)
- Zware metalen : Lood (Pb), Cadmium (Cd), Arseen (As)
(waarde binnen de wettelijke normen)

INGREDIENTEN
Tarwebloem, emulgator met E322, E471 en E551, moutbloem, sojabloem, enzymen en
ascorbinezuur.
LOGISTIEK
- Verpakking: - Bulk : silowagen, enkel voor levensmiddelen
- Zakken van 25 kg : meerlagig papier voor éénmalig gebruik

- Bewaring: - Afgeschermd van warmte en vochtigheid
- Houdbaar tot 4 maand na productiedatum
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5. ALLERGENENDECLARATIE

Allergenendeclaratie op basis van de Richtlijn 2000/13/EG van het
Europees Parlement en de raad van 20 maart 2000 (RL EPR
2003/89/EG van 10.11.2003)

+ het product bevat de genoemde stof als ingrediént of door overdracht
het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)
? er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product

bevat slechts sporen van de stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de
productie-éénheid)

+ Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten
hiervan) en producten op basis van deze granen

- Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren

- Eieren en producten op basis van eieren

- Vis en producten op basis van vis

- Aardnoten en producten op basis van aardnoten

+ Soja en producten op basis van soja

- Melk en producten op basis van melk

- Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, peccanoten,
paranoten, pistachenoten, madadaminianoten) en producten op basis van
schaalvruchten

- Selderij en producten op basis van selderij

- Mosterd en producten op basis van mosterd

- Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad

- Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/I uitgedrukt als

- Weekdieren
- Lupine
6. GMO DECLARATIE
Alle grondstoffen en additieven door ons aangekocht worden door de leveranciers als GMO vrij
gedeclareerd.

Volgens de EG verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG dient derhalve geen aanvullende
etikettering inzake GMO te geschieden.

7. EYSISCHE BEWAKING

- Productvreemde voorwerpen en metaal : detectie door magneten en zeven
- Filthest : waarde binnen de wettelijke normen

8. TRACEERBAARHEID

- Zakken : houdbaarheidsdatum op verpakking geprint en op bon vermeld
- Bulk : bij lading, per dag, notitie van silonummer / bloemsoort / ticketnummer
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